
 

 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  03 декабря 2020 г.                                                                  № 25/75                   
  

пгт. Арти 
 

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№109, 110, 120, 131, образованных 

на территории Артинского городского округа 
 

Учитывая ликвидацию избирательных участков №№109, 110, 120, 131 

в связи с уточнением перечня избирательных участков на территории 

Артинского городского округа , на основании Постановления администрации 

Артинского городского округа от 23.11.2020 года № 645 «Об уточнении 

перечня и границ избирательных участков, образованных на территории 

Артинского городского округа»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 27, 

пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Артинская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных 

комиссий  избирательных участков №№ 109, 110, 120, 131, образованных на 

территории  Артинского городского округа. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых 

избирательных комиссий: 

 избирательного участка № 109: 

Кабиевой Ирины Петровны, Новоинко Эдуарда Александровича, 

Омельковой Людмилы Ивановны; Степановой Ирины Ильиничны; 



2 

 

избирательного участка № 110: 

Серебренникова Владимира Николаевича, Хафизовой Людмилы 

Николаевны, Шубиной Любови Николаевны; 

избирательного участка № 120: 

Саврулиной Ирины Сергеевны, Саврулина Евгения Павловича, Шиловой 

Галины Ефимовны; 

избирательного участка № 131: 

Мельцовой Галины Ивановны, Парамоновой Ирины Евгеньевны, Путиловой 

Ирины Владимировны, Сафиной Сажиды Муктабаровны. 

 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Артинского городского округа, Избирательной комиссии Свердловской 

области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

 4. Разместить на сайте Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Щапову Н.Н.  

 

 

Председатель  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

________   Н.Н.Щапова 

   

Секретарь  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________  О.А. Цивунина 
 


